
UCHWAŁA NR XLI/345/2017
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 26 września 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia zastrzeżeń Starosty Tarnogórskiego do zaleceń zawartych w wystąpieniu 
pokontrolnym Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Tarnogórskiego z kontroli zawartych umów na dostawy, 

roboty budowlane, remontowe, świadczenie usług, obsługę prawną i innych za okres od 01.01.2014r. do 
04.04.2017r. z dnia 8 sierpnia 2017 roku

Na podstawie § 42 ust. 5 Statutu Powiatu Tarnogórskiego (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Sla. z 2016r. 
poz. 6676 z późn. zm.1))

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. 1. Przyjmuje się zastrzeżenia Starosty Tarnogórskiego do zaleceń zawartych w wystąpieniu pokontrolnym 
Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Tarnogórskiego z kontroli zawartych umów na dostawy, roboty budowlane, 
remontowe, świadczenie usług, obsługę prawną i innych za okres od 01.01.2014r. do 04.04.2017r. z dnia 8 sierpnia 
2017 roku:

a) wymienionych w pkt 3 wystąpienia pokontrolnego,

b) wymienionych w pkt 2 wystąpienia pokontrolnego w części dotyczącej reprezentacji Wielospecjalistycznego 
Szpitala Powiatowego S.A. w Tarnowskich Górach.

2. Nie przyjmuje się zastrzeżeń Starosty Tarnogórskiego do zaleceń zawartych w wystąpieniu pokontrolnym 
Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Tarnogórskiego z kontroli zawartych umów na dostawy, roboty budowlane, 
remontowe, świadczenie usług, obsługę prawną i innych za okres od 01.01.2014r. do 04.04.2017r. z dnia 8 sierpnia 
2017 roku, wymienionych w pkt 2 wystąpienia pokontrolnego w części dotyczącej zabezpieczania wieloletnich 
wierzytelności przez Zarząd Powiatu bez uprzedniej zgody Rady Powiatu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Tarnogórskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu z sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Adam Chmiel

1) Przepis wprowadzający zmianę został opublikowany w: Dz. Urz. Woj. Sla. z 2017r. poz. 711, poz. 1672

Id: 301D0930-8A2A-4209-B6BD-95092F5E5F5F. Podpisany Strona 1




